
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.72.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr 
XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.60.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 13 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 18 listopada 2020 roku, Uchwałą Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 listopada 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody budżetu ogółem 35 480 898,18 zł 

5. Wydatki budżetu ogółem 34 138 550,91 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.72.2020 

z dnia 30 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu                               

o kwotę 38 787,40 zł  z następujących tytułów:  

- zawiadomienia nr FB-I.3111.415.2020.6 z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 38 518,40 zł z przeznaczeniem realizację zadań 

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-

2024 – „Aktywna Tablica”. 

- zawiadomienia Nr POZ.-WO.5742.1.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie 

przyznania  dotacji celowej w wysokości 269,00 zł z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe 

związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021. 

Dokonano zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 19 000,00 zł z następujących tytułów: 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 

zmniejszenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 w wysokości 3 000,00 zł            

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

- zawiadomienia Nr FB-I.3111.435.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 

zmniejszenia  dotacji celowej w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 w wysokości 10 000,00 zł 

oraz w rozdziale 85216 § 2030 w wysokości 6 000,00 zł w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań 

W wydatkach dokonano zmiany pomiędzy paragrafami w  dziale 750, 801, 851 oraz 900. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 518,40 38 518,40

80101 Szkoły podstawowe 0,00 38 518,40 38 518,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 518,40 38 518,40

852 Pomoc społeczna 341 514,00 -19 000,00 322 514,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 106,00 -3 000,00 19 106,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 106,00 -3 000,00 19 106,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

91 770,00 -10 000,00 81 770,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 770,00 -10 000,00 81 770,00

85216 Zasiłki stałe 227 638,00 -6 000,00 221 638,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

227 638,00 -6 000,00 221 638,00

Razem: 341 514,00 19 518,40 361 032,40

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 31 555,00 269,00 31 824,00

75056 Spis powszechny i inne 31 555,00 269,00 31 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 555,00 269,00 31 824,00

Razem: 31 555,00 269,00 31 824,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 1 682 937,96 0,00 1 682 937,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 682 937,96 0,00 1 682 937,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 050,00 -2 428,90 1 511 621,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 000,00 2 000,00 123 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 887,96 428,90 48 316,86

801 Oświata i wychowanie 603 648,36 38 518,40 642 166,76

80101 Szkoły podstawowe 545 000,00 38 518,40 583 518,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 000,00 -1 100,00 288 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 700,00 38 518,40 53 218,40

4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 4 260,00 214 760,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 800,00 300,00 9 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 -1 600,00 11 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 500,00 -1 860,00 5 640,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 58 648,36 0,00 58 648,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 -2,58 55 997,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 648,36 2,58 2 650,94

851 Ochrona zdrowia 24 450,97 0,00 24 450,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 450,97 0,00 24 450,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 17,60 117,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 350,97 -17,60 24 333,37

852 Pomoc społeczna 448 764,00 -19 000,00 429 764,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 106,00 -3 000,00 19 106,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 106,00 -3 000,00 19 106,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

146 020,00 -10 000,00 136 020,00

3110 Świadczenia społeczne 146 020,00 -10 000,00 136 020,00

85216 Zasiłki stałe 280 638,00 -6 000,00 274 638,00

3110 Świadczenia społeczne 280 638,00 -6 000,00 274 638,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00 -7 000,00 128 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 7 000,00 172 000,00

Razem: 3 059 801,29 19 518,40 3 079 319,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 47 596,48 269,00 47 865,48

75011 Urzędy wojewódzkie 47 130,48 0,00 47 130,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 437,57 -1 695,34 36 742,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 1 095,34 8 395,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,91 500,00 892,91

75056 Spis powszechny i inne 466,00 269,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,00 269,00 735,00

Razem: 47 596,48 269,00 47 865,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED110D6-CAE1-4E2B-A302-A827F260CD77. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

